page   119
V8BF
蝶阀及执行器
产品数据
应用
V8BF系列蝶阀及其NOM..-E电动执行
器可以应用于商业楼宇、公共建筑及城
市管网的水系统或通风系统中，可以实

4
               N       OM       - 4           A          -E              新一代开关型蝶阀执行器，扭矩200Nm...... 例
型号命名
蝶阀
口径 阀门型号
执行器型号
开关型
执行器型号
调节型
执行器
扭矩
连接件
运行时
间@
50Hz
功耗
(VA)
防潮加热
器(W)
手动操作(
手柄需另
配置)
DN50 V8BFW16-050
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 - 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007  20
V8BF-
CN
110 8/6 无
DN65  V8BFW16-065
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 - 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20
V8BF-
CN
110 8/6 无
DN80 V8BFW16-080
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 - 11 40 8 手柄
CN4634A1001 CN7234A2008  34
V8BF-
CN
110 10/6 无
DN100  V8BFW16-100 NOM-2A-E NOM-P2A-E 50 - 15 40 8 手柄
DN125  V8BFW16-125 NOM-3A-E NOM-P3A-E 80 - 22 40 8 手轮
DN150  V8BFW16-150 NOM-4A-E NOM-P4A-E 200 - 39 110 10 手轮
订货信息
4
VBBF系列
page   122
DN200  V8BFW16-200 NOM-4B-E NOM-P4B-E 200 - 39 110 10 手轮
DN250  V8BFW16-250 NOM-5A-E NOM-P5A-E 400 - 29 170 15 手轮
DN300  V8BFW16-300 NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 - 29 170 15 手轮
DN350  V8BFW16-350 NOM-6A-E NOM-P6A-E 800 - 47 180 15 手轮
DN400  V8BFW16-400 NOM-7A-E NOM-P7A-E 1000 - 47 230 15 手轮
DN450  V8BFW16-450 NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 - 34 440 15 手轮
DN500  V8BFW16-500 NOM-8A-E         NOM-P8A-E 1700 - 34 440 15 手轮
DN600  V8BFW16-600 NOM-8B-E         NOM-P8B-E 1700 - 34 440 15 手轮
Size
各开度Kv 值
10° 20° 30° 40° 50° 60° 70° 80° 90°
DN50 1.1 3.8 10.2 22.0 38.0 60.0 100.0 132.0 193.0
DN65 2.0 7.5 18.2 35.0 61.0 95.0 187.0 240.0 315.0
DN80 2.5 9.8 26.0 48.0 83.0 126.0 214.0 338.0 425.0
DN100 3.8 14.6 39.0 72.0 119.0 221.0 361.0 606.0 723.0
DN125 6.5 24.0 62.0 118.0 217.0 394.0 599.0 1038.0 1243.0
DN150 10.0 41.0 95.0 175.0 326.0 542.0 873.0 1260.0 1859.0
DN200 19.0 64.0 165.0 306.0 573.0 995.0 1567.0 2310.0 3124.0
DN250 28.0 101.0 245.0 450.4 836.0 1462.0 2253.0 3256.0 4757.0
DN300 34.0 129.0 312.0 615.0 1137.0 2125.0 3248.0 4991.0 7058.0
DN350 47.0 163.0 390.0 795.0 1498.0 2573.0 3980.0 5749.0 8319.0
DN400 62.0 231.0 508.0 1077.0 1973.0 3381.0 5385.0 8099.0 11458.0
DN450 75.0 256.0 621.0 1208.0 2315.0 3925.0 6331.0 9474.0 13612.0
DN500 103.0 346.0 859.0 1692.0 3086.0 5348.0 8513.0 13109.0 18748.0
DN600 139.0 494.0 1153.0 2389.0 4466.0 7561.0 11945.0 18088.0 25217.0
KV值
阀门尺寸
page   123
口径 L H1 H2 ΦD C C1
ISO5211
ΦB B1 □B 重量
kg法兰 PCD
DN50 43 65 143 96 39 8 F07 70 14 19 11 3
DN65 46 71 155 110 55 13 F07 70 14 19 11 3.8
DN80 46 77 162 124 69 19 F07 70 14 19 11 4
DN100 52 107 181 148 91 27 F07 70 14 19 11 5.3
DN125 56 122 197 180 115 36 F07 70 18 19 14 7.3
DN150 56 150 210 206 140 47 F07 70 18 19 14 8.2
DN200 60 165 240 259 186 68 F10 102 22 24 17 13.5
DN250 68 201 286 320 239 90 F10 102 25 24 19 21.2
DN300 78 234 309 370 288 111 F10 102 28 24 22 32.5
DN350 78 303 329 412 325 128 F12 125 35 29 27 48
DN400 102 335 361 475 375 143 F12 125 35 29 27 60
DN450 114 363 393 530 423 162 F14 140 48 38 36 80
DN500 127 397 427 585 473 182 F14 140 48 38 36 125
DN600 154 459 492 687 560 214 F16 165 60 48 36 200
执行器尺寸(mm)
说明：
NOM-1A-E、NOM-2A-E 、NOM-P1A-E和NOM-P2A-E的手动操作位置在执行器底部。
NOM-1...3A-E/NOM-P1...3A-E
                         NOM-1…2A-E/ NOM-P1…2A-E                                             NOM-3A-E/ NOM-P3A-E
                NOM-4...7A(B)-E / NOM-P4...7A(B)-E                                      NOM-8A-E/ NOM-P8A-E
VBBF系列
4
VBBF系列
page   124
OS# A B C D E F G H φI J 法兰
重量
(kg)
NOM-1A-E 162
145 79 NA NA NA 11X11 20 70 4-M8 F07
3
NOM-P1A-E 192 5
NOM-2A-E 162
145 79 NA NA NA 11X11 20 70 4-M8 F07
3
NOM-P2A-E 192 5